

Välkommen till Föreningsstämma i OK Köping ekonomisk förening

Torsdagen den 25 april 2024, på Bil- och Teknikhistoriska Samlingarna, Glasgatan, Köping

Program kl. 18:00

Representant från OSS, Organisationen Sveriges Servicestationer, Robert Dimmlich berättar om branschens utveckling och utmaningar. Lättare förtäring kommer att finnas att tillgå.

Efter föreläsningen följer stämmoförhandlingarna:

1. Val av mötesordförande, sekreterare och två justerare tillika rösträknare
2. Fråga om kallelse till stämman skett i behörig ordning.
3. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse.
4. Beslut:
 - a) Fastställande av resultaträkning och balansräkning.
 - b) Disposition beträffande vinst eller förlust enligt fastställd balansräkning.
 - c) Ansvarsfrihet till styrelsen
5. Av styrelsen hänskjutna ärenden.
6. I stadgeenlig ordning inkomna motioner.
7. Bestämmande av arvode åt förtroendevalda ledamöter och revisor.
8. Val av styrelseledamöter jämte suppleanter.
9. Val av styrelseordförande.
10. Val av revisor.
11. Val av två ledamöter i valberedning, t.o.m. nästkommande ordinarie stämma.
12. Fastställande av valordning för nästa ordinarie föreningsstämma.
13. Medlemmarnas frågestund.
14. Avslutning

Årsredovisning
för
OK Köping ekonomisk förening
778500-1905

Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för OK Köping ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

OK Köping ekonomisk förening är en av sex fristående föreningar som ingår i OK förbundet och driver konceptet OKQ8. OK Köping ägs av sina medlemmar. Föreningen har sitt säte i Köping. Föreningen erbjuder ett komplett produkt-och tjänsteutbud genom för bilen och bilisten och har två automatstationer i Köping, en större bemannad anläggning på Hultgrensgatan 8 i Köping och en mindre bemannad anläggning i Kolsva centrum.

OK Köping strävar efter att i alla led arbeta på ett miljöanpassat sätt enligt lokala regler, lagar och förordningar samt i enlighet med OKQ8:as koncept.

Styrelsen har under år 2023 hållit 12 protokollförda sammanträden.

Tillståndspliktiga verksamheter

Föreningen bedriver tillståndspliktiga verksamheter enligt miljöbalken. Dessa verksamheter avser försäljning av motorbränsle, biltvätt, hantering av spillolja och batterier. Verksamheten kan påverka luft och vatten och är därför tillståndspliktig. Tillstånden förnyas löpande. Den tillståndspliktiga verksamheten motsvarar ca 80 % av bolagets nettoomsättning.

Investeringar under 2023

Under år 2023 så renoverades fastigheten och GDS hallen i Kolsva. Detta gällde såväl exteriört som interiört. Detta projekt avslutades under sommaren och är ett led i investeringen kring Kolsva för att införa OKQ8 konceptet Quick to Go med dygnet runt öppen butik.

Under våren så fortsatte vi våra investeringar i miljö och hållbarhet. En större investering var installation av solpaneler på Hulgrensgatan 8 som skall både förbättra vår miljöpåverkan samt att minska elkostnaderna.

Under året har även beslut tagits om att investera i en ny och modern biltvätt till Hultgrensgatan.

Försäljning

Den totala försäljningen har under året minskat till 104 734 TSEK, ca 4% netto.

(2022: 109 138 TSEK, 2021: 92 070 TSEK, 2020: 84 064 TSEK, 2019: 94 626 TSEK) exklusive moms.

Försäljningsvolymen av drivmedel är totalt 4 631 m³ och är en minskning med 367 m³ jämfört med föregående år.

Vi hade följande antal fordon för uthyrning vid utgången av året:

5 personbilar, 1 minibuss, 4 lastbilar samt 12 st släpkärror, för uthyrning.

Årets resultat

Rörelseresultatet uppgår till 873 031 kronor (förra året 553 597 kronor). Det är en förbättring av rörelseresultatet med 319 434 kronor från föregående år.

Finansnettot uppgår till 154 788 kronor (förra året 66 945 kronor).

Under året har vi avsatt 616 215 obeskattade reserver (förra året 550 000 kronor).

Redovisat resultat för 2023 uppgår till 393 083 kronor (förra året 68 042 kronor)

Medlemsantal

Antalet medlemmar den 31 december 2023 uppgår till 9 009 st (9 396 st), vilket innebär en minskning med 387 st.

Uppsagda insatser

Summan av de av medlemmarna uppsagda insatser under 2023 vilka, enligt föreningslagen 4 kap 1:a paragrafen, skall utbetalas 2024 uppgår till 21 787 kronor.

Framtida utveckling.

Med de framtida utmaningar som denna bransch står inför med minskad försäljning av drivmedel och med det kundströmmar har en genomlysning av vår verksamhet fortlöpt under 2023 och kommer så ske vidare under 2024. För att möta den nya verkligheten ser vi att service, sortiment och tillgänglighet kommer vara viktiga faktorer. Ett led i detta är utökad möjlighet till laddning via HPC (snabbladdare) som kommer att installeras under 2024. Ett annat är att öka servicegraden genom möjlighet till självskanning i butikerna, 2024 samt fortsatt arbete med utveckling av sortiment och butik.

För framtiden ser styrelsen möjligheter till en fortsatt ökad lönsamhet med stöd av de investeringar som gjorts/beslutats om i verksamheten, för att vara fortsatt konkurrenskraftig och erbjuda värde för våra kunder och medlemmar.

Övriga viktiga händelser under år 2023:

Under året har vi sett minskade kundströmmar vilken kommer att vara en utmaning i framtiden med tanke på minskat behov av fossila bränslen. Med detta i tanken har vi under året lagt vikt på att uppdatera såväl butik som sortiment. Ett led i detta vara att lansera vårt nya bilvårdssortiment med de marknadsledande varumärkena.

För att ge ökad service och tillgänglighet i Kolsva så har projektet med en semibemannad station fortlöpt under året, dvs man kommer att kunna handla i butiken fast den inte är bemannad. Tillgängligheten kommer därmed att öka då butiken är öppen 24/7. Vi beräknar att detta arbete är klart under sent 2024.

OK Köping ekonomisk förening, har under året fortsatt arbetet med social hållbarhet i samarbete med Ullviskolan och trygghetsanställningar.

Övrigt

Styrelsens förslag på återbäring för 2023 är:

20 öre per liter på bemannad station

5 öre per liter på obemannad station

1 % på övriga köp

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	104 734	109 138	92 070	84 064	94 626
Resultat efter finansiella poster	1 028	621	2 518	1 030	298
Balansomslutning	25 618	24 457	23 547	19 780	20 568
Antal anställda	14	15	14	15	14
Soliditet (%)	55,9	55,7	56,6	56,8	50,1

Förändringar i eget kapital

	Medlems- insatser	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 449 820	3 573 291	6 740 990	68 042	11 832 143
Förändring medlemsinsats	-23 479	-4 036			-27 515
Disposition av föregående års resultat:			68 042	-68 042	0
Utdelning/Återbäring			-140 285		-140 285
Ränta på medlemmars insatsk			-14 125		-14 125
Årets resultat				393 083	393 083
Belopp vid årets utgång	1 426 341	3 569 255	6 654 622	393 083	12 043 301

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Förslag till vinstdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kronor):

Balanserade vinstmedel	6 654 622
årets vinst	393 083
	7 047 705

disponeras så att	
att ränta lämnas med 1% på medlemmars insatskapital	14 266
Återbäring på köp	197 510
i ny räkning överföres	6 835 929
	7 047 705

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		104 734 185	109 138 230
Övriga rörelseintäkter		1 854 780	1 612 482
		106 588 965	110 750 712
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-91 839 143	-96 019 025
Övriga externa kostnader		-4 888 037	-5 139 678
Personalkostnader	2	-7 869 501	-7 914 748
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 119 253	-1 123 664
		-105 715 934	-110 197 115
Rörelseresultat		873 031	553 597
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	169 521	84 818
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-14 733	-17 873
		154 788	66 945
Resultat efter finansiella poster		1 027 819	620 542
Bokslutsdispositioner		-616 215	-550 000
Resultat före skatt		411 604	70 542
Skatt på årets resultat	5	-18 521	-2 500
Årets resultat		393 083	68 042

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	1 449 460	383 376
Inventarier, verktyg och installationer	7	9 241 419	9 404 516
Pågående nyanläggningar	8	0	0
		10 690 879	9 787 892
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i andra företag	9	162 146	162 146
Övriga långfristiga fordringar		391 344	2 281 834
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	3 583 685	3 583 685
		4 137 175	6 027 665
Summa anläggningstillgångar		14 828 054	15 815 557
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		4 191 529	4 339 328
		4 191 529	4 339 328
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 152 173	666 737
Skattefordran		7 218	61 454
Övriga kortfristiga fordringar		29 152	204 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	385 658	355 464
		1 574 201	1 288 589
<i>Kassa och bank</i>		5 024 454	3 013 889
Summa omsättningstillgångar		10 790 184	8 641 806
SUMMA TILLGÅNGAR		25 618 238	24 457 363

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Inbetalda insatser		1 426 341	1 449 820
Reservfond		3 569 255	3 573 291
		4 995 596	5 023 111
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		6 654 622	6 740 990
Årets resultat		393 083	68 042
		7 047 705	6 809 032
Summa eget kapital		12 043 301	11 832 143
Obeskattade reserver		2 866 215	2 250 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar	12	750 000	500 000
Summa avsättningar		750 000	500 000
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	13	3 494 291	3 611 480
Summa långfristiga skulder		3 494 291	3 611 480
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		33 040	34 077
Leverantörsskulder		4 281 710	4 211 599
Övriga kortfristiga skulder		410 415	272 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	1 739 266	1 745 656
Summa kortfristiga skulder		6 464 431	6 263 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 618 238	24 457 363

Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		1 042 552	638 415
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	1 156 137	1 443 633
Erlagd ränta		-14 733	-17 873
Betald skatt		37 198	-54 420
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		2 221 154	2 009 755
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		360 916	-807 719
Förändring av kundfordringar		-485 436	595 358
Förändring av kortfristiga fordringar		145 588	-259 993
Förändring av leverantörsskulder		70 111	394 248
Förändring av kortfristiga skulder		130 580	-38 812
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 442 913	1 892 837
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 022 241	-3 154 877
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		1 890 490	-73 019
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-131 751	-3 227 896
Finansieringsverksamheten			
Förändring medlemsinsatser och reservfond		-28 998	-21 230
Utbetald återbäring		-154 410	-197 740
Förändring skuld till medlemmar		-117 189	-94 580
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-300 597	-313 550
Årets kassaflöde		2 010 565	-1 648 609
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		3 013 889	4 662 498
Likvida medel vid årets slut		5 024 454	3 013 889

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren.

Försäljning redovisas netto efter moms och rabatter.

Övriga intäkter som intjänats intäktsredovisas enligt följande

Hysesintäkter: hyresintäkter från uthyrning av fordon och släp redovisas linjärt över leasingperioden

Ränteintäkter: i enlighet med effektiv avkastning

Erhållen utdelning: när rätten att erhålla utdelning bedöms som säker.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. Skulder upptas till nominella belopp.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen. Inkurans på 3% är räknat på lager exklusive drivmedel.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Byggnad och markanläggning	5 %
Byggnadsinventarier	7-10 %
Inredning samt andra driftsinventarier	7-25 %
Planutrustning, såsom cisterner och pumpar	7-15 %

K3 kräver att en anläggningstillgång som har betydande delar med väsentligt skilda nyttjandeperioder ska delas upp på dess komponenter och varje komponent ska skrivas av var för sig över nyttjandeperioden. OK Köping ekonomisk förening har bedömt att inga betydande delar med väsentligt skilda nyttjandeperioder föreligger i företagets anläggningstillgångar.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Årets leasingavgifter uppgår till 1 332 tkr (1 250 tkr)

Bolaget leasar bl a fordon, släpvagnar och en del inventarier.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	6
Män	7	9
	14	15
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	252 575	264 257
Övriga anställda	5 474 631	5 745 164
	5 727 206	6 009 421
Sociala kostnader		
Sociala avgifter enligt lag och avtal (varav pensionskostnad övriga anställda (225 691)	2 037 014	1 789 170
Övriga personalkostnader	92 277	116 157
	2 129 291	1 905 327
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	7 856 497	7 914 748
Styrelseledamöter		
Andel kvinnor i styrelsen	34 %	34 %
Andel män i styrelsen	66 %	66 %

Föreningen har lämnat de anställda utfästelser enligt inom föreningen gällande pensionsreglementen. Efterlevande- och sjukpension är försäkrad i konsumentkooperationens (KP) pensionskassa. Ålderspensionen är tryggad i KP's pensionsstiftelse. i den mån den i sin helhet icke är tryggad genom avsättningar till pensionsstiftelsen är den försäkrad i KP's pensionskassa.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Utdelningar	112 193	77 570
Ränteintäkter	57 328	7 248
	169 521	84 818

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	14 733	17 873
	14 733	17 873

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023		2022	
Skatt på årets resultat				
Aktuell skatt		56 738		2 502
Justering avseende tidigare år		-38 217		-2
Totalt redovisad skatt		18 521		2 500
Avstämning av effektiv skatt				
		2023		2022
	%	Belopp	%	Belopp
Redovisat resultat före skatt		411 604		70 542
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-84 790	20,6	-14 532
Ej avdragsgilla kostnader		-12 823		-15 694
Övrigt		40 875		27 724
Redovisad effektiv skatt	13,8	-56 738	3,6	-2 502

Not 6 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 500 645	6 500 645
Inköp	1 143 733	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 644 378	6 500 645
Ingående avskrivningar	-6 117 269	-6 057 632
Årets avskrivningar	-77 648	-59 637
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 194 917	-6 117 269
Utgående redovisat värde	1 449 461	383 376
Uppgifter om förvaltningsfastigheter		
Redovisat värde	6 441 007	6 441 007
Taxeringsvärden byggnader	7 013 000	7 013 000
Taxeringsvärden mark	130 000	130 000
	7 143 000	7 143 000

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 154 057	26 999 180
Inköp	878 508	3 154 877
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 032 565	30 154 057
Ingående avskrivningar	-20 749 541	-19 685 514
Årets avskrivningar	-1 041 605	-1 064 027
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 791 146	-20 749 541
Utgående redovisat värde	9 241 419	9 404 516



Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående nedlagda kostnader	0	
Under året nedlagda kostnader	2 022 241	3 154 877
Under året genomförda omfördelningar	-2 022 241	-3 154 877
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Andelar i andra företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 846	292 846
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 846	292 846
Ingående nedskrivningar	-130 700	-130 700
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-130 700	-130 700
Utgående redovisat värde	162 146	162 146

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Specifikation andra långfristiga värdepapper		
Robur, Sparbanken räntefond	182 398	182 398
Handelsbanken Företagsobl.fond SEK	800 000	800 000
Prior & Nilsson Yield	750 000	750 000
Atlant Stability	601 287	601 287
Heimstaden MVR perpetual	1 250 000	1 250 000
	3 583 685	3 583 685
Ingående saldo	3 583 685	3 583 685
Utgående saldo	3 583 685	3 583 685

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga poster	385 658	355 464
	385 658	355 464

Not 12 Avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	500 000	250 000
Årets avsättningar	250 000	250 000
	750 000	500 000

Not 13 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 611 480	3 706 059
Uttag	-117 188	-94 579
Utgående restvärde enligt plan	3 494 292	3 611 480

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	1 090 548	999 131
Upplupen löneskatt	54 752	46 241
Övriga poster	593 966	700 285
1 739 266	1 745 657	

Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	1 119 253	1 123 664
Avsättningar	250 000	250 000
Inventeringsdifferans	-213 117	69 969
1 156 136	1 443 633	

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Likvida medel klassificeras som kassa- och banktillgodohavanden.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Köping

Roger Sogge
Ordförande

Andreas Deck

Karin Wessén

Yngve Klein

Joakim Windahl

Karin Lidgren

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Caroline Swartström
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

07.03.2024 16:55

SENT BY OWNER:

Caroline Swartström · 06.03.2024 09:36

DOCUMENT ID:

HJL7jjHap

ENVELOPE ID:

BkkXjjB66-HJL7jjHap

DOCUMENT NAME:

ÅR OK Köping ekonomisk förening för 2023.pdf
15 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
JOAKIM WINDAHL joakim.windahl@volvo.com	Signed Authenticated	06.03.2024 09:53 06.03.2024 09:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/08/12) IP: 192.157.9.247
YNGVE KLEIN yngve@klein-elkonsult.se	Signed Authenticated	06.03.2024 18:51 06.03.2024 18:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1956/04/22) IP: 78.67.157.186
Karin Lovisa Wessén Karin.Wessen@arboga.se	Signed Authenticated	06.03.2024 18:52 06.03.2024 18:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/01/04) IP: 78.67.157.186
ANDREAS DECK andreas@deck.nu	Signed Authenticated	06.03.2024 18:54 06.03.2024 17:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/01/23) IP: 78.67.157.186
FRANS ROGER HERJE SOGGE roger.sogge@lightair.com	Signed Authenticated	06.03.2024 18:54 06.03.2024 18:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/02/14) IP: 78.67.157.186
KARIN LIDGREN karinlid@hotmail.com	Signed Authenticated	07.03.2024 10:36 07.03.2024 10:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/06/06) IP: 217.175.122.177
Anna Caroline Svartström caroline.swartstrom@se.gt.com	Signed Authenticated	07.03.2024 16:55 07.03.2024 16:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/01/14) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
